



# PROVINCIA di CHIETI

Settore 6 – Manutenzione e Progettazione Stradale

LAVORI DI:  
**INTERVENTI PER LA SEGNALETICA STRADALE  
NELLA ZONA “CHIETINO”**  
*1° E 2° Distretto della viabilità provinciale.*

PROGETTO ESECUTIVO

TAV. N.

**7**

**STIMA INCIDENZA SICUREZZA**

IL GRUPPO DI PROGETTAZIONE:

*Progettista:*

L'Istruttore Tecnico Direttivo  
(Geom. Antonio DI VALERIO)

\_\_\_\_\_

*Progettista:*

L'Istruttore Tecnico Direttivo  
(Geom. Domenico DI NARDO)

\_\_\_\_\_



PROVINCIA di CHIETI  
PER LO SVILUPPO DEL TERRITORIO

*Il Responsabile del Procedimento:*  
Il Dirigente del Settore 6  
(Dott. Ing. Carlo CRISTINI)

\_\_\_\_\_

Scala disegni:

Data: 29/07/2011

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>					
1	<b>Per arrotondamento</b>					
--	SOMMANO euro	1,22	1,00	1,22	0,00	
2	<b>STRISCE IN VERNICE PREMISCELATA rifrangente con microsferi di vetro nella misura minima del 30%, da cm. 12.</b>					
W/21-001	SOMMANO ml.	52'635,00	0,38	20'001,30	250,01	1,250
3	<b>STRISCE IN VERNICE PREMISCELATA rifrangente con microsferi di vetro nella misura minima del 30%, da cm. 15.</b>					
W/21-002	SOMMANO ml.	105'270,00	0,44	46'318,80	578,98	1,250
4	<b>STRISCE DI ARRESTO, ECC. IN VERNICE PREMISCELATA rifrangente con microsferi di vetro.</b>					
W/21-007	SOMMANO mq.	505,00	3,83	1'934,15	24,18	1,250
5	<b>FORNITURA SEGNALE TRIANGOLARE in lamiera di alluminio, classe 2, LATO 90.</b>					
W/22-046	SOMMANO cadauno	39,00	80,75	3'149,25	39,37	1,250
6	<b>FORNITURA DI SEGNALE CIRCOLARE in lamiera di alluminio, classe 2, Diametro 60.</b>					
W/22-050	SOMMANO cadauno	34,00	79,15	2'691,10	33,64	1,250
7	<b>FORNITURA DI SEGNALI DI DIREZIONE IN LAMIERA DI ALLUMINIO classe 1 da cm. 130x30.</b>					
W/22-066	SOMMANO cadauno	8,00	87,94	703,52	8,79	1,250
8	<b>FORNITURA DI SEGNALI DI INDICAZIONE in lamiera di alluminio, classe 1, cm.100 x 150.</b>					
W/22-073	SOMMANO cadauno	6,00	299,81	1'798,86	22,49	1,250
9	<b>FORNITURA DI PANNELLI INTEGRATIVI, classe 2, da cm. 80x27 o 90x20.</b>					
W/22-096	SOMMANO cadauno	15,00	62,36	935,40	11,69	1,250
10	<b>FORNITURA DI DELINEATORE TIPO 'EUROPEO NORMALIZZATO'.</b>					
W/22-160	SOMMANO cadauno	50,00	10,38	519,00	6,49	1,250
11	<b>FORNITURA DI CAVALLETTO DI SBARRAMENTO scomponibile.</b>					
W/22-166	SOMMANO cadauno	10,00	71,96	719,60	9,00	1,250
12	<b>FORNITURA SOSTEGNO TUBOLARE IN FERRO ZINCATO del diametro esterno di mm. 60.</b>					
W/22-186	SOMMANO ml.	330,00	9,66	3'187,80	39,84	1,250
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>			81'960,00	1'024,48	1,250
	<b>T O T A L E euro</b>			81'960,00	1'024,48	1,250
	----- -----					
	A R I P O R T A R E					

